
2025 年 2 月吉日 

お客様各位 

                          ㈱タケエイエナジー＆パーク 

                          代表取締役 松本 圭介 

タケエイエコパークゴルフ大木戸 

支配人 薄倉 正晴 

 

タケエイエコパークゴルフ大木戸、料金改定に関するご案内 

前略 

平素より皆様には格別のご厚情を賜わり、誠に有難うございます。 

 当社は、2023 年からのリニューアルを含め、お客様に快適にご利用いただけるよう、日々

サービスの向上に取り組んでまいりました。 

しかしながら、最低賃金の上昇等による人件費の増加や、コース維持管理のための種や肥

料等の価格上昇、商品仕入れ価格の上昇、及び電気やガス、燃料、食品価格等の上昇はご存

じの通り、あらゆるところで物価上昇が止まらず、当パークゴルフ場の維持管理費が増加し

ております。 

つきましては、サービス維持及び向上のために、誠に勝手ながら、2025 年 4 月 1 日（火）

より、下記の通り料金を改定することとさせて頂きました。 

なお、年会費は 3,000 円のまま据え置きにいたします。 

今までご利用頂いておりましたショプリカカードにつきましては、2025 年 3 月 31 日（月）

を持って取り扱いを終了させていただきます。 

今後も、お客様にプレーを楽しんでいただけるよう、スタッフ一丸となって努めて参りま

すので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

単位：円 

 会員料金 一般料金 高校生まで料金 

 現在 改定後 現在 改定後 現在 改定後 

一日券 1,500 1,200 1,800 1,600 1,000 800 

4 時間券 1,000 廃止 1,300 廃止 700 廃止 

※4 時間券は廃止となり、1 日券のみの取り扱いになります。 

※レンタル料金は無料のまま据え置きにいたします。 

※ご不明な点は、当社スタッフまでお問い合わせください。 

以上 


